## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FÍSICA

EDITAL N.º 07/2023-PPGF /UFPI - Resultado dos Recursos contra a Homologação das inscrições do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Física — Doutorado:

NENHUM RECURSO FOI SUBMETIDO CONTRA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, REALIZADA E DIVULGADA em 04/12/2023, referente ao EDITAL N.º 07/2023-PPGF/UFPI.

Teresin

a, 07 de dezembro de 2023.

A Comissão de Seleção

Prof. Francisco Welington de Sousa Lima

Francisco Wednestan de Sousa lince

Presidente da Comissão de Seleção

Membro Titular da Comissão de Seleção

Charles Girão Prof. Eduardo Costa Girão

Membro Titular da Comissão de Seleção